

LISTA ZAPROSZONYCH GOŚCI

PRAGNIEMY SERDECZNIE POWITAĆ

MICHAŁ:

Pana **Marka Gralika** - KUJAWSKO-POMORSKIEGO KURATORA Oświaty,
Honorowego Patrona naszego przedsięwzięcia

OLA:

oraz Pana **Tadeusza Majewskiego**- Starostę Powiatu Inowrocławskiego, Gospodarza także
sprawującego honorowy patronat i Panią **Aleksandrę Szubarga- Dworek** – sekretarza
Powiatu oraz Panią **Mirosławę Kucol** – członka Zarządu.

Michał: Bardzo ciepło witamy – gościa z Warszawy- Annę Hilaruk – **menagera**
Programu PaT – reprezentującego nasz trzeci honorowy PATRONAT-
IMPRESARIAT PaT.

Ola: Cieszymy się także z przybycia wizytatorów- Pani **Beaty Wasilewskiej** i Pana
Wojciecha Gliwińskiego

Michał: Serdecznie witamy przedstawiciela Komendanta Wojewódzkiej Policji w
Bydgoszczy – **aspiranta sztab.Tomasza Trybuszewskiego**

Oraz naszego powiatowego Komendanta **mł. insp. Marcina Ratajczaka**

Ola: a także policjantkę z wydziału prewencji: **Izabelę Woszczak-**

Michał: Pana **Andrzeja Antczaka**, który reprezentuje **pana Płk Marka**
WAWRZYNIAKA - dowódcę JW. 1523

OLA: **panią Dorotę Rąblewską** reprezentującą Panią Dyrektor Fundacji Ekspert Kujawy
Jolantę Woźnicę

Michał: **Panią Liliannę Dyks** z Zarządu Terenowego Komitetu Ochrony Praw

OLA: **Panią Katarzynę Biczkowską** - dyrektora Ośrodka Profilaktyki.

Michał: **Panią Edytę Fydrych-** Dyrektora naszego gościnnego Domu Kultury „Pszczółka”

OLA: Dyrektora II LO im. Marii Konopnickiej **Pana Jarosława Obiałę** oraz Panią
wicedyrektor **Danutę Zybałę**

Michał:: Szczególnie witamy Dyrektorów SZKÓŁ, w których uczą się zdolni aktorzy prezentujący się dziś:

Ola: **Panie: Marzenę Wolską** - Zespół Szkół nr 1 w Barcinie, **Wioletę Zielińską** - Gimnazjum im. Karola Urbańskiego w Złotnikach Kujawskich, **Ilonę Składanowską** - Gimnazjum nr 4 im. ONZ we Włocławku

Michał: Panów: Tomasza Tschurl z Gimnazjum nr 1 w Kruszwicy, **Roberta Orczykowskiego** z Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Sławęcinku, **Tadeusza Twarużek** z Gimnazjum im. Jana Dąbkowskiego w Strzelnie, **Grzegorza Bortnowskiego** z ZESPOŁU SZKÓŁ NR 8 W TORUNIU

Ola:
bardzo się cieszymy, że są z nami dyrektorzy i pedagodzy z zaprzyjaźnionych sympatycznych szkół.

Michał:
Pana Waldemara Gancarz –dyrektora ZSO nr 2 w Toruniu oraz **Panie Joannę Masłowską i Hannę Kapelińską**- wicedyrektor i pedagoga tej szkoły

Ola:
Witamy Panią **Urszulę Przedpelską**- dyrektora Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Toruniu

Michał:
I z wielką przyjemnością wychowawców najmłodszych- **Mirosławę Rutkowską i Aldonę Gajkowską**- Pani Dyrektor Prywatnych przedszkoli w Toruniu - Pod Muchomorkiem i Kangurka
oraz Pana **Edmunda Rydzewskiego**- Prezesa Toruńskiego Stowarzyszenia Pomocy Szkole

Ola:
są też z nami Dyrektorzy bydgoskich szkół: Pani dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych - **Ewa Ankiewicz-Jasińska** oraz Pan **Marek Dobucki** dyrektor Gimnazjum nr 24

Michał:
z Włocławka ze swoją grupą PaTportową przyjechała **Pani Aneta Jaworska** –dyrektor III LO im. M. Konopnickiej we Włocławku

Ola: Cały czas nas wspierała **Pani Iwona Przybyła** – realizatorka warsztatu filmowego

Michał: Na szczególnie gorące brawa zasługują opiekunowie, szczególnie od swoich zespołów– gdyby nie oni, nie byłoby Was tutaj. Praca z zespołem łączona z innymi licznymi obowiązkami nauczyciela to bardzo odpowiedzialne zajęcie. Wymaga pasji, wielkiego talentu organizacyjnego i jest świadectwem prawdziwego posłannictwa.

Ola: ! z entuzjazmem: Nauczyciele z pasją to: **Mariola Rutkowska i Jacek Łuczak, Joanna Babral, Grażyna Eliaz i Dorota Drzewiecka, Anna Drzewiecka i Agnieszka Kwiatkowska, Lidia Łukowska i Agnieszka Dubieniecka, Marlena Korgul, Violetta Artka-Pasternak i Agata Wiśniewska.**

Michał: Witamy także lidera wojewódzkiego PaT **Michała Łazura** oraz **liczne grono SympaTyków**- dyrektorów szkół, przedszkoli, pedagogów, animatorów kultury i ekspertów PaT z całego województwa, których nie wymieniliśmy z nazwiska

OLA: Funkcjonariuszy Policji , JW. 1523, pracowników Kuratorium, Ośrodka Profilaktyki, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej i wszystkich instytucji współpracujących z nami,

Michał: Bardzo ciepło witamy **SZANOWNE JURY, KTÓRE ZA CHWILE PRZEDSTAWIMY.**

OLA: DZIĘKUJEMY ZA PRZYBYCIE przedstawicielom mediów sprawujących patronat: Gazety Pomorskiej, www.inowroclaw.info.pl, **RADIA** i tv **TRAP** oraz **Radio RFM maX**

Michał: OCZYWIŚCIE SERDECZNIE CHCEMY PRZYWITAĆ RÓWNIEŻ:

UCZESTNIKÓW FESTIWALU ORAZ MŁODZIEŻ I ICH OPIEKUNÓW oraz **WSZYSTKICH PRZYBYŁYCH GOŚCI ZGROMADZONYCH NA WIDOWNI.**